

Kartica racuna u platnom prometu

20.05.2021 - 27.05.2021

535-000000012126-76

95057 JU ŠKOLA ZA OSNOVNO MUZIČKO OBRAZOVANJE HERCEG NOVI

Herceg Novi TRG MICA PAVLOVICA BB

REDOVAN PROMET (234610)

CRNA GORA
 JU ŠKOLA ZA OSNOVNO MUZIČKO OBRAZOVANJE
 Br: 236
 Herceg Novi 27.05. 2021 god.

Datum	Odliv	Priliv	Stanje Opis	Izvod
	84,373.64	86,761.05	2,387.41 PRETHODNI PROMET	
20.05.2021	245.94	0.00	2,141.47 (pp30) porezi i doprinosi	65
20.05.2021	70.00	0.00	2,071.47 (pp30) strucni ispit mentor	65
20.05.2021	20.00	0.00	2,051.47 (pp30) strucni ispit psiholog	65
20.05.2021	80.00	0.00	1,971.47 (pp30) strucni ispit pedagog	65
20.05.2021	120.00	0.00	1,851.47 (pp30) strucni ispit clan m prosvjete	65
20.05.2021	70.00	0.00	1,781.47 (pp30) strucni ispit mentor	65
20.05.2021	13.80	0.00	1,767.67 (pp30) prirez	65
20.05.2021	70.00	0.00	1,697.67 (pp30) strucni ispit	65
20.05.2021	250.00	0.00	1,447.67 (pp30) strucni ispit cla zzs	65
20.05.2021	70.00	0.00	1,377.67 (pp30) strucni ispit mentor	65
20.05.2021	80.00	0.00	1,297.67 (pp30) puti troskovi	65
20.05.2021	150.00	0.00	1,147.67 (pp30) strucni ispit predsjednik komisije	65
20.05.2021	4.68	0.00	1,142.99 (pp30) [AutoProv]2321 Provizija UPP	65
26.05.2021	5.90	0.00	1,137.09 (pp30) FAKTURA BR 7011/2021	66
26.05.2021	0.15	0.00	1,136.94 (pp30) [AutoProv]2324 Provizija UPP	66
ZA PERIOD:	1,250.47	0.00	Promet: -1,250.47 za period	
UKUPNO :	85,624.11	86,761.05	1,136.94	